

### **„Współdziałanie w kulturze” – wyniki konkursu**

Posiedzenie komisji konkursowej w składzie: Damian Kalita (Towarzystwo Inicjatyw Twórczych „ę”), Leszek Karczewski (Muzeum Sztuki w Łodzi), Urszula Katarzyna Siwerska (Stowarzyszenie Edukacji Kulturalnej „Widok”), Agata Tecl-Szubert (Filmoteka Śląska, Instytucja Filmowa „Silesia Film”), Wioletta Wejman (Ośrodek „Brama Grodzka – Teatr NN”) odbyło się w dniu 21.10.2014 w Centrum Kultury Zamek w Poznaniu. Komisja konkursowa w drodze głosowania postanowiła przyznać tylko jedną nagrodę – na realizację projektu **Patrycji Rup „Warsztaty >Zbuduj teatr<”**.

Mimo decyzji komisji przedstawiciele Centrum Praktyk Edukacyjnych (Rafał Koschany, Marta Kosińska, Marek Krajewski, Filip Schmidt, Karolina Sikorska, Agata Skórzyńska, Sylwia Szykowna) na podstawie przygotowanych przez komisję konkursową ocen i rekomendacji pozostałych wniosków konkursowych podjęli decyzję o realizacji projektów **Joanny Chrzanowskiej – „Otwieramy teatr w poniedziałek”** oraz **Małgorzaty Skrzypczak – „Teatr bliżej”**. Wskazane przez Centrum Praktyk Edukacyjnych projekty będą mogły być realizowane pod warunkiem uwzględnienia poprawek, zarekomendowanych przez komisję konkursową.

Decyzja o realizacji dwóch dodatkowych projektów, mimo iż nie były one zatwierdzone przez komisję konkursową, podyktowana jest celem Centrum Praktyk Edukacyjnych, jakim jest doskonalenie umiejętności edukatorów kulturowych. Zadaniem konkursu, organizowanego przez CPE jest również współpraca z edukatorami kulturowymi i wspieranie ich w podejmowaniu inicjatyw opartych na współpracy międzysektorowej – temu służy także obserwacja i ewaluacja realizowanych projektów przez zespół CPE.

Zespół CPE zdecydował o realizacji projektów, co do których komisja konkursowa nie miała poważnych zastrzeżeń, a jej rekomendacje można uwzględnić w tych projektach bez znaczącego naruszania ich kształtu – mogą być one zrealizowane po konsultacjach z zespołem CPE i wprowadzeniu koniecznych zmian.

Rekomendacje pokonkursowe zostały przygotowane dla wszystkich osób biorących udział w konkursie. W celu ich przekazania – prosimy o kontakt mejlowy pod adresem: [cpe@cpe.poznan.pl](mailto:cpe@cpe.poznan.pl).

Protokół z obrad komisji stanowi załącznik do niniejszego komunikatu.